Северо-Западное управление министерства образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

п.г.т. Мирный муниципального района Красноярский

Самарской области

П Р И К А З

«02» сентября 2024 г.  п.г.т. Мирный   № 96-13/ОД

«О создании Штаба воспитательной работы ГБОУ

СОШ п.г.т. Мирный»

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики право-

нарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм куль-

туры поведения, пропаганды здорового образа жизни                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб воспитательной работы (далее ШВР) ГБОУ СОШ п.г.т. Мир-

ный.

2. Утвердить:

 состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);

 Положение о ШВР.

3. Работу Штаба воспитательной работы осуществлять в соответствии с «По-

ложением о Штабе воспитательной работы».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Пучко Л.Б.

Директор

ГБОУ СОШ п.г.т. Мирный                                    М.А. Пучко

Приложение № 1

к приказу № 96-13/ОД от 02.09.2024г.

Состав штаба воспитательной работы.

ГБОУ СОШ п.г.т. Мирный

на 2024-2025 учебный год

1. Пучко М.А. – директор ГБОУ СОШ п.г.т. Мирный, руководитель штаба

воспитательной работы;

2. Пучко Л.Б. - заместитель директора по воспитательной работе;

3. Юхно К.А. - Советник директора по воспитанию и взаимодействию с дет-

ско-юношескими организациями.

4. Лешина Г.С.– педагог-психолог;

5. Булыга И.И. – социальный педагог, школьный библиотекарь;

6. Евграфова О.Н.– руководитель школьного спортивного клуба «Олимп»;

7. Хохлова Д.О. – руководитель ШСМ;

8. Вехби Е.С. – руководитель МО классных руководителей;

9. Ишкачева Д.В. – председатель общешкольного родительского собрания;

10. Михайлова Е.В. – куратор школьного отделения РДДМ;

11. Грушева В., Бойкова А., Шацкий З.- члены ученического самоуправления.

		2024-09-03T16:18:09+0400
	00a1e0ce6f6b4a19dd
	Директор Пучко М.А.